
21,329,000 円
19,169,359 円
1,742,669 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1595

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩戸公園園路舗装工事工事名
岐阜市長森岩戸地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,426,690 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

（有）丸小土木

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

中日本技建（株）

（株）木下建材

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

（有）カサイ技建

17,426,690

17,426,690

17,426,690

17,427,000

71000083

71000086

71002247

71002497

71000048

71000075

71000077

71002253

71002647

71000006

71000035

71002575

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 2日

非該当
非該当



契約番号：07-第1595号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）木下土木

価格調書

71002753
無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



4,983,000 円
4,397,800 円

399,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1622

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事（東境川橋）工事名
岐阜市柳津町高桑ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,989,960 円

10

（株）ミナミエレック

河口電機（株）

（株）大野電機商会

（株）三竹電工

山一電気（株）

りゅうでん（株）

安田電機暖房（株）

高橋電気工業（株）

竹市電気（株）

3,998,000

4,015,000

4,029,830

4,167,600

71001636

71002255

71000326

71000275

71000262

71000281

71000305

71000310

71002365

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 2日

非該当
非該当



29,040,000 円
28,710,000 円
2,610,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1517

資格者番号

管工事
予定価格

長森北小学校消火配管改修工事工事名
岐阜市野一色３丁目１番３号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 9月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,214,599 円

10

（株）産建

（有）テクニカル水野

26,100,000
71000378

71003842

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 3日

非該当
非該当



9,064,000 円
8,247,800 円

749,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1583

資格者番号

電気工事
予定価格

市営住宅照明器具更新工事工事名
岐阜市古市場３２番地１ほか５地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,485,564 円

10

（株）川田電機工務店

河春電気（株）

（株）三竹電工

一松電気工事（株）

長野電気工事（株）

（株）弘電舎

（株）東光電工社

（株）ギデンテック

（有）大熊電工社

（有）興陽電気

（株）セブンリ－フ

7,498,000

7,539,480

7,580,800

7,990,000

71000293

71000285

71000275

71000283

71000258

71000268

71000286

71000299

71000311

71001536

71001781

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 3日

非該当
非該当



10,373,000 円
9,522,568 円

865,688 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1594

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜競輪場正面スタンド非常灯改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,624,129 円

10

河春電気（株）

（有）堀江電設

（株）イズミ

名光電気工事（株）

安田電機暖房（株）

高橋電気工業（株）

（有）東山電気

（株）東光電工社

（株）松波共和電機商会

（株）大野電機商会

河口電機（株）

8,656,880

8,675,600

8,675,600

71000285

71002268

71002731

71000295

71000305

71000310

71001601

71000286

71000297

71000326

71002255

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 3日

非該当
非該当



17,437,200 円
15,657,906 円
1,423,446 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1603

資格者番号

土木一式工事
予定価格

諏訪山公園トイレ設置工事工事名
岐阜市諏訪山２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,234,390 円

10

（株）丸利組

玉田建設（株）

（有）宮川興業

（株）建立

（株）笠井土建

（株）大野組

岐阜北建設（株）

村瀬工業（株）

（有）丸豊藤吉組

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

篠田工務店

14,234,460

14,236,000

14,239,450

15,000,000

15,170,000

15,700,000

15,800,000

15,800,000

15,850,000

15,850,000

71000006

71000168

71002590

71001768

71000053

71000044

71000003

71003306

71000046

71002497

71000048

71000075

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 3日

非該当
非該当



契約番号：07-第1603号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）林工務店

価格調書

71000077
辞退

07

参加者名
項
番

備考



17,548,300 円
15,717,944 円
1,428,904 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1560

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

岐阜清流中学校外構工事工事名
岐阜市早田地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 9月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,289,040 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

山尾興業（株）

山本建設（株）

（株）松英組

（株）マテックシノダ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）安全

（株）コウアン

（株）佐野組

（有）木下土木

14,289,040

14,289,040

14,306,540

14,306,540

14,306,540

14,325,720

14,800,000

15,900,000

71003036

71000031

71000027

71000086

71000227

71003944

71001912

71000219

71000083

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 9日

非該当
非該当



12,896,400 円
11,552,541 円
1,050,231 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1593

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

指定喫煙場所パーテーション設置工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,502,310 円

10

（株）保安企画 岐阜事業所

（株）コウアン

（株）キクテック 岐阜支店

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）安全

（有）Ｇ・プラン

（株）マテックシノダ

三和道路維持（株）

（株）Ｊトラフィック

10,502,310

10,502,310

10,502,310

10,502,310

10,502,310

10,502,310

10,504,000

10,506,930

11,500,000

71003266

71000219

71000241

71003036

71003359

71003944

71001912

71003507

71000227

71000415

71004148

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 9日

非該当
非該当



13,512,400 円
12,265,000 円
1,115,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1607

資格者番号

造園工事
予定価格

道路植栽工事工事名
岐阜市伊奈波通１丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,923,250 円

10

吉村造園土木（株）

昭和造園土木（株）

（株）岐阜造園

（株）住友造園

堀造園（株）

（株）常川グリ－ン

（有）村瀬造園

（株）田中造園

太田造園

笠原造園

（株）さかいファ－ム

11,150,000

11,300,000

11,800,000

11,950,000

11,980,000

12,000,000

12,000,000

12,150,000

12,250,000

71000490

71000478

71000487

71000486

71000477

71000475

71000482

71000479

71000493

71002604

71003047

※入札書比較価格

落札

無効（内訳書）

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 9日

非該当
非該当



4,917,000 円
4,620,000 円

420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1650

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンターキレート剤注入ポンプ取替工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,048,330 円

10

春日井機工（株）

北研工業（株）

朝日設備工業（株）

岡田産業（株）

濃尾電機（株）

（株）カミノ

共和化工（株）名古屋支店

（株）松波テクノ

イビデンエンジニアリング（株）

4,200,000

4,300,000

4,380,000

4,400,000

4,400,000

4,410,000

4,426,000

4,450,000

71001159

71000376

71000343

71000335

71000453

71000911

71002153

71000342

71001143

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 9日

非該当
非該当



37,738,800 円
34,719,696 円
3,156,336 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1552

資格者番号

電気工事
予定価格

電気設備改修工事（曙町、芋島地下道）工事名
岐阜市曙町５丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 9月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,384,830 円

10

三栄電気通信工事（株）

（株）ミナミエレック

（株）松波共和電機商会

（有）堀江電設

河春電気（株）

31,563,360

34,077,000

34,300,000

71003370

71001636

71000297

71002268

71000285

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当
非該当



26,015,000 円
25,850,000 円
2,350,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1553

資格者番号

管工事
予定価格

長良東小学校消火配管改修工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 9月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,672,324 円

10

大東（株）
23,500,000

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当
非該当



8,932,000 円
8,932,000 円

812,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1596

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜特別支援学校普通教室整備工事工事名
岐阜市小西郷３丁目１２０番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,368,191 円

10

（株）マルエム村瀬組

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）大洞工務店

岩井建設（株）

久世工業（株）

（株）土本建設

恩田建設（株）

正村建設工業（株）

（株）名神

凰建設（株）

村瀬建築（株）

8,120,000

8,120,000

71000179

71003944

71000107

71000134

71000167

71000183

71000192

71000213

71000435

71002825

71000157

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当
非該当



10,304,800 円
9,350,000 円

850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1609

資格者番号

造園工事
予定価格

道路植栽工事工事名
岐阜市殿町２丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,305,560 円

10

昭和造園土木（株）

吉村造園土木（株）

（株）長森花木センタ－

（株）岐阜造園

㈱玉井造園

（株）住友造園

（株）岐東庭園

堀造園（株）

（株）木の国

（株）常川グリ－ン

（株）小林三之助商店

8,500,000

8,620,000

9,200,000

9,200,000

9,200,000

9,223,000

9,230,000

9,240,000

9,275,000

9,300,000

71000478

71000490

71000481

71000487

71000492

71000486

71000483

71000477

71001764

71000475

71003001

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当
非該当
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